模 特 使 用 协 议 书

甲方：艺术学院
乙方：

1、结费方式：按月结算。

2、协议一经签定，模特必须严格服从实验中心的安排，确保我院的正常教学秩序。模特必须提前10分钟到教室准备，不可迟到、早退，不可随便吃教室摆放好的静物，如有违反扣除工资50元，每节课后必须找老师问清楚下一次上课的时间、地点，课程结束前不允许请假、私下随意换人，如有违反扣除当月工资，不再聘用。课程结束后找上课老师填表签字交实验中心。

3、模特费用标准：男人体  30元/小时

                 女人体  40元/小时

                 全  身  15元/小时

                   模  特  使  用  存  根

	序 号
	日 期
	星期
	节 次
	类 别
	教师签字
	工 资（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

——————————————————————————————————————

模  特  使  用  清  单

	序 号
	日 期
	星期
	节 次
	类 别
	教师签字
	工 资（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

                                                          乙 方 签 字：

                                                          年   月   日